様式第３号
年　　月　　日
渋川市長　　　　　　様
　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電話番号
（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

[bookmark: _GoBack]　　　渋川市共生社会実現に向けた店づくり応援事業補助金変更交付申
請書
　　　　　年　　月　　日付け　第　号で交付決定のあった渋川市共生社会実現に向けた店づくり応援事業補助金について、内容に変更が生じたので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　変更年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	２　補助金の額
	（変更前）　　　　　　　　　　　　　　　円

	（変更後）
備品購入予定金額（税抜）の合計　　　　　　　円※

	　（変更後）
　交付申請額（※×２／３）

　　円
（１００円未満切捨て、上限３０千円）

	３　変更内容

	４　変更理由

	５　添付書類
	変更する内容を証するもの